

## Baumkuchenblock (Artikel - Nr.: 46713)

### Baumkuchenblock

#### Zutaten

EIER, (pasteurisiert)(EIWEIß(HÜHNEREIWEIß, Säureregulator Milchsäure, Verdickungsmittel Xanthan, Stabilisator Aluminiumsulfat)), EIGELB(HÜHNEREIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure), BUTTER, Zucker, MARZIPAN(MANDELN (52%), Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), WEIZENMEHL, Kartoffelstärke, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Maisstärke, Speisesalz(jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Trennmittel Natriumferrocyanid), Bourbon-Vanille

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE